- 1 -

海职院〔2017〕74 号

海南职业技术学院

关于调整作息时间安排的通知

各部门、各单位：

根据工作需要，学校对作息时间安排进行了调整（具体安排

详见附件）。新的作息时间安排已经经过校长办公会议审定，并

定于 2017 年 8月 28 日起实施，望遵照执行。

一、实行坐班制人员的上班时间为：周一至周五，上午 8:30

—12:00，下午 14:30—17:30，其中每周三下午为教职工集体学

习、教研活动时间。如因学校重大活动需调整，则按通知执行。

二、第七、八节课原则上为学生课外素质拓展活动时间，学

工、教学等有关单位应做好相应计划安排，如有教学安排需要，

须经教务处统筹协调。

 - 2 -

三、实验实训室、后勤和学工等部门可根据实际工作需要，

由部门自行安排轮岗值班，以确保学校各项工作有序进行。

四、全校教职工均应严格遵守学校作息安排，认真履行好各

自岗位职责。各部门要加强出勤考核，严肃工作纪律。

特此通知

附件：海南职业技术学院作息时间安排表

                             海南职业技术学院

2017 年 8月 28日

 - 3 -

附件

海南职业技术学院作息时间安排表

序号 时间 作息安排

1 8:30 预备铃，教职工到岗

2 8:40 — 9:20 第一节课

3 9:30 — 10:10 第二节课

4 10:10 — 10:30 课间操/工间操

5 10:30 — 11:10 第三节课

6 11:20 — 12:00 第四节课

7 12:00 — 14:20 午餐/午休

8 14:30 预备铃，教职工到岗

9 14:40 — 15:20 第五节课

10 15:30 — 16:10 第六节课

11 16:20 — 17:00 第七节课 学生课外素

质拓展活动 12 17:10 — 17:50 第八节课

13 19:30 — 20:10 第九节课

14 20:20 — 21:00 第十节课

  海南职业技术学院校长办公室          2017年 8月 28日印发

（共印 33份）